
Paraíba, 11 dc Maio de 2023 ♦ Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N" 3360

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identlflcador:4C170B1A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO N" IN 4.0.003/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS DO
CANTOR DE RENOME NACIONAL, PEDRO SAMPAIO
PARA APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES DO SÃO
JOÃO DE MONTEIRO 2023, CIDADE FORRÓ
CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS DO CANTOR DE
RENOME NACIONAL, PEDRO SAMPAIO PARA
APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES DO SÃO JOÃO DE
MONTEIRO 2023, CIDADE FORRÓ. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação n° IN 4.0.003/2023. DOTAÇÃO: Órgão;
02 - Gabinete do Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária
Municipal de Cultura, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho:
13.392.1007.2025 - Realização de Eventos Culturais, Festivos e
Turísticos. Natureza da Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até 09/08/2023.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro e: CT N°
49001/2023 - 09.05.2023 - GT PRODUCOES E EVENTOS LTDA -

RS 300.000,00.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código IdentiricadQr:488B75F0

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° IN 4.0.003/2023

PROCESSO: Exposição de Motivos n° IN 4.0.003/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS DO CANTOR DE
RENOME NACIONAL, PEDRO SAMPAIO PARA
APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES DO SÃO JOÃO DE
MONTEIRO 2023, CIDADE FORRÓ CONTRATAÇÃO DE
SHOWS ARTÍSTICOS DO CANTOR DE RENOME
NACIONAL, PEDRO SAMPAIO PARA APRESENTAÇÃO NAS
FESTIVTOADES DO SÃO JOÃO DE MONTEIRO 2023,
CIDADE FORRÓ. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III. da
Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
RATIFICAÇÃO: Prefeita Constitucional, em 27/04/2023

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Ideniincador:FF88448B

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO N" IN 04004/2023

OBJETO: Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome
Regional, Felipe Amorim para Apresentação nas Festividades do São
João de Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação n° IN04004/2023. DOTAÇÃO; Órgão:
02 - Gabinete do Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária
Municipal de Cultura, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho:
13.392.1007.2025 - Realização dc Eventos Culturais, Festivos c
Turísticos. Natureza da Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica.. VIGÊNCIA: até 07/08/2023.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal dc Monteiro e: CT N°
05001/2023 - 07.05.23 - FELIPE AMORIM & CIA PRODUCOES

ARTÍSTICAS LTDA - R$ 200.000,00.
Publicado por:

Erinaldo Araújo Sousa
Código Idcntincador:9D42DF9F

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
IN04004/2023

unsmo.

ousa

PROCESSO: Exposição de Motivos n° IN04004/2023. OBJETO:
Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome Regional,
Felipe Amorim para Apresentação nas Festividades do São João de
Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL:
inciso III. da Lei Federal n° 8.666/93 e suas altcraçõi
AUTORIZAÇÃO: Secretaria Municipal de Culhif^l
RATIFICAÇÃO: Prefeita Constitucional, em 27/04/^^

p .9,Erinali
Código ldentÍB)eador:4C'

PREFEITURA MUNICIPAL DE MO;

EXTRATO DE CONTRATO : INEXIGIBILID

LICITAÇÃO N" IN04005/2023

OBJETO: Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome
Nacional, Murilo HufT para Apresentação nas Festividades do São
João de Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação n® IN04005/2023. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Mimicipio de Monteiro: órgão: 02 - Gabinete do
Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária Municipal de
Cultura, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho: 13.392.1007.2025
- Realização de Eventos Culturais, Festivos e Turísticos. Natureza da
Despesa; 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.. VIGÊNCIA: até 08/08/2023.PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Monteiro e: CT N° 54001/2023 - 08/05/2023
- M SHOW PRODUCOES E EVENTOS LTDA - RS 300.000,00.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identiflcador:402B8369

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO IN04005/2023

PROCESSO: Exposição de Motivos n' IN04005/2023. OBJETO:
Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome Nacional,
Murilo HufT para Apresentação nas Festividades do São João de
Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25,
inciso III, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
RATIFICAÇÃO: Prefeita Constitucional, em 27/04/2023.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identincador:9B463838

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO N® IN040Ü6/2023

OBJETO: Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome
Regional, Avine Vinny para Apresentação nas Festividades do São
João de Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação n° IN04006/2023. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de Monteiro: Órgão: 02 - Gabinete do
Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária Municipal de
Cultura, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho: 13.392.1007.2025
- Realização de Eventos Culturais, Festivos e Turísticos. Natureza da
Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.. VIGÊNCIA: até 07/08/2023.P/iRTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Monteiro e: CT N" 56001/2023 - 07.05.23 -
AVINE VINNY PRODUCOES ARTÍSTICAS LTDA - RS
150.000,00.

Publicado por:
Erinaldo /^újo Sousa

Código Identificador:F08E90AC

PREFEITUiÜ MUraCQ>ÃLPE MONTEIRO
^^ILIBAD]
INÒ4006/2Ò23.

www.diaríomunicipal.com.br/famup 28



rtpia rfg //'"—
ANO 3360Paraíba, 11 de Maio de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba

PROCESSO: Exposição de Motivos n" IN04006/2023. OBJETO;
Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome Regional,
Avine Vinny para Apresentação nas Festividades do São João de
Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25,
inciso III, da ̂ i Federal n® 8.666/93 e suas alterações posteriores.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
RATIFICAÇÃO: Prefeita Constitucional, em 27/04/2023.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identlflcador:8C3E26D0

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE CONTRATO IN04007/2023

OBJETO: Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome
Regional, Iguinho & Lulinha para Apresentação nas Festividades do
São João de Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação n® IN04007/2023. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de Monteiro: Órgão: 02 - Gabinete do
Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária Municipal de
Culhira, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho: 13.392.1007.2023
- Realização de Eventos Culturais, Festivos e Turísticos. Natureza da
Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.. VIGÊNCIA: até 07/08/2023.PARTES CONTRATANTES:

'^Prefeitura Municipal de Monteiro e: CT N" 57001/2023 - 07.05.23 -
IL SHOWS LTDA - RS 220.000,00.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:F021F650

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO IN04007/2023

PROCESSO: Exposição de Motivos n® IN04007/2023. OBJETO:
Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome Regional,
Iguinho & Lulinha para Apresentação nas Festividades do São João de
Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25,
inciso 111, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria Municipal de Cultina e Turismo.
RATIFICAÇÃO: Prefeita Constitucional, em 02/05/2023.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identiflcador:7FB0CAB8

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS EM
CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA,
CONTÁBIL E TRIBUTÁRIA COM UTILIZAÇÃO DE
INTELIGÊNCIA FISCAL POR MEIO DE SOFTWARE
ESPECÍFICO E PATENTEADO PELO INPI, PARA
PLANEJAMENTO E ACOMPANHAMENTO DE

FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA, COM VISTAS À
RECUPERAÇÃO DE CRÉDITO TRIBUTÁRIO REFERENTE
AO IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER
NATUREZA (ISSQN). FUNDAMENTO LEGAL: nos termos da Lei
Federal n®. 10.520/02, Decreto n® 10.024/19, Lei Complementar
Federal n°. 123/2006 e a Lei n®. 8.666/93 - ALTERADA -

PROCESSO LICITATÓRIO N®. 05S/2023. Pregão Eletrônico n'
0.10.47/2023 - SRP. VIGÊNCIA: o presente contrato tem vigência
até 09/05/2024 a partir da data de assinatura do contrato. PARTES
CONTRATANTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
/ ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO e a empresa: MADA
ATIVIDADES DE CONSULTORIA TRIBUTARIA LTDA,
inscrito (a) no CNPJ/MF sob o n® 34.196.628/0001-26, sediado (a) na
Av. Praia de Itapoan, n® 145, Vilas do Atlântico, Lauro de Freitas-BA,
com o valor total de RS 1.971.000,00 (UM MILHÃO E
NOVECENTOS E SETENTA E UM MIL REAIS) - CT n®
55.0.01/2023/CPL.

Monteiro - PB, 09 de Maio de 2023.

ANNA LORENA LEITE NÓBREO^
Prefeita

Códigol

Publh^D por:
. Erínald^A^Iíjo Sousa

lor:3FBlD253

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE CONTRATO IN04008/2023

OBJETO: Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome
Regional, Amazan para Apresentação nas Festividades do São João de
Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação n® IN04008/2023. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de Monteiro; Órgão: 02 - Gabinete do
Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária Municipal de
Cultura, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho: 13.392.1007.2025
- Realização de Eventos Culturais, Festivos e Turísticos. Natureza da
Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.. VIGÊNCIA: até 07/08/2023.PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Monteiro e; CT N® 59001/2023 - 07.05.23 -
JOSE AMAZAN SILVA PRODUCOES E EVENTOS LTDA - RS
40.000,00.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identincador:3F0El F7C

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
IN04008/2023

PROCESSO: Exposição de Motivos n® IN04008/2023. OBJETO:
Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome Regional,
Amazan para Apresentação nas Festividades do São João de Monteiro
2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III, da
Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
RATIFICAÇÃO: Prefeita Constitucional, em 02/05/2023.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identiflcador:DA0FlDA8

PlÕIFiltURAMfJNlGIPÁL DE MONTEIRO

PREGÃO ELETRÔNICO N'0.10.47/2023/PMM

Nos termos do relatório final e adotando as razões que nortearam o
julgamento do Pregoeiro Oficial, HOMOLOGO o resultado do
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0.10.47/2023. que tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS EM
CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMIMSTRATIVA,
CONTÁBIL E TRIBUTÁRIA COM UTILIZAÇÃO DE
INTELIGÊNCIA FISCAL POR MEIO DE SOFTWARE
ESPECÍFICO E PATENTEADO PELO INPI, PARA
PLANEJAMENTO E ACOMPANHAMENTO DE

FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA, COM VISTAS Á
RECUPERAÇÃO DE CRÉDITO TRIBUTÁRIO REFERENTE
AO IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER
NATUREZA (ISSQN), conforme termo de adjudicação, em favor da
seguinte empresa:
MADA ATIVIDADES DE CONSULTORIA TRIBUTARIA

LTDA, CNPJ n® 34.196.628/0001-26, para os itens descritos no
Termo de Adjudicação, no Valor Global de RS 1.971.000,00 (UM
MILHÃO E NOVECENTOS E SETENTA E UM MIL REAIS).

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO homologa o valor
de RS 1.971.000,00 (UM MILHÃO E NOVECENTOS E
SETENTA E UM MIL REAIS).

www.diaríomunicipal.com.br/famup 29



Paraíba, 11 de Maio de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N° 3360

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identiflcador:4CI70B1A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO N" IN 4.0.003/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS DO
CANTOR DE RENOME NACIONAL, PEDRO SAMPAIO
PARA APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES DO SÃO
JOÃO DE MONTEIRO 2023, CIDADE FORRÓ
CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS DO CANTOR DE
RENOME NACIONAL, PEDRO SAMPAIO PARA
APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES DO SÃO JOÃO DE
MONTEIRO 2023, CIDADE FORRÓ. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexígibilidade de Licitação n° IN 4.0.003/2023. DOTAÇÃO: Órgão:
02 - Gabinete do Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária
Municipal de Cultura, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho:
13.392.1007.2025 - Realização de Eventos Culturais, Festivos e
Turísticos. Natureza da Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até 09/08/2023.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro e: CT N°
49001/2023 - 09.05.2023 - GT PRODUCOES E EVENTOS LTDA -

RS 300.000,00.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldcnlincador:488B75F0

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N" IN 4.0.003/2023

PROCESSO: Exposição de Motivos n° IN 4.0.003/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS DO CANTOR DE
RENOME NACIONAL, PEDRO SAMPAIO PARA
APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES DO SÃO JOÃO DE
MONTEIRO 2023, CIDADE FORRÓ CONTRATAÇÃO DE
SHOWS ARTÍSTICOS DO CANTOR DE RENOME
NACIONAL, PEDRO SAMPAIO PARA APRESENTAÇÃO NAS
FESTIVIDADES DO SÃO JOÃO DE MONTEIRO 2023,
CIDADE FORRÓ. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25. inciso III. da
Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
RATIFICAÇÃO: Prefeita Constitucional, em 27/04/2023

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

/MS, Código Identificador:FF88448B

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO N° IN 04004/2023

OBJETO: Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome
Regional. Felipe Amorim para Apresentação nas Festividades do São
João de Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibiiidade de Licitação n° IN04004/2023. DOTAÇÃO: Órgão:
02 - Gabinete do Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária
Municipal de Cultura, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho:
13.392.1007.2025 - Realização de Eventos Culturais, Festivos e
Turísticos. Natureza da Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica.. VIGÊNCIA: ate 07/08/2023.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro e: CT N°
05001/2023 - 07.05.23 - FELIPE AMORIM & CIA PRODUCOES

ARTÍSTICAS LTDA - RS 200.000,00.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Idcntincador:9D42DF9F

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
IN04004/2023

PROCESSO: Exposição de Motivos n" ÍN04004/2023. OBJETO:
Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome Regional,
Felipe Amorim para Apresentação nas Festivid^desT^^^ãoJpào de
Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAM^^^^D^^aAlX/i^. 25,
inciso III, da Lei Federal n° 8.666/93 e ̂^^terações posteHbi^.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria Municipaíç^ Cultura e Turirmò.RATIFICAÇÃO: Prefeita ConslitucionaU^m 2f/|g[/:^23. ^

\ (T"^rinaido Araújo Soijra
Códigít%j^ntmcador:4C I

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOPÍtlÊrfiò"
EXTRATO DE CONTRATO : INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO N° IN04005/2023

OBJETO: Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome
Nacional, Murilo HufT para Apresentação nas Festividades do São
João de Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibiiidade de Licitação n° ÍN04005/2023. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de Monteiro: Órgão: 02 - Gabinete do
Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária Municipal de
Cultura, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho: 13.392.1007.2025
- Realização de Eventos Culturais, Festivos e Turísticos. Natureza da
Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.. VIGÊNCIA: até 08/08/2023.PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Monteiro e: CT N® 54001/2023 - 08/05/2023
- M SHOW PRODUCOES E EVENTOS LTDA - RS 300.000,00.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código IdeniIlicador:402B8369

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO IN040D5/2023

PROCESSO: Exposição de Motivos n" ÍN04005/2023. OBJETO:
Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome Nacional,
Murilo HufT para Apresentação nas Festividades do São João de
Monteiro 2023, Cid^e Forró. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25,
inciso lü. da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
RATIFICAÇÃO: Prefeita Constitucional, em 27/04/2023.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identincador:9B463838

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DEÍ
UCITAÇÃO N® IN04006/2023

OBJETO: Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome
Regional, Avine Vinny para Apresentação nas Festividades do São
João de Monteiro 2023. Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibiiidade de Licitação n® IN04006/2023. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de Monteiro: Órgão: 02 - Gabinete do
Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária Mimicipal de
Cultura, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho: 13.392.1007.2025
- Realização de Eventos Culturais, Festivos e Turísticos. Natureza da
Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.. VIGÊNCIA: até 07/08/2023 J»ARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Monteiro e: CT N® 56001/2023 - 07.05.23 -
AVINE VINNY PRODUCOES ARTÍSTICAS LTDA - RS

150.000,00.
Publicado por:

Erinaldo Araújo Sousa
Código Identincador:F08E90AC

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
IN04ÜD6/2023.

www.diaríomunicipal.com.br/famup 28


